
04080, г.Киев, ул. Фрунзе, 19-21

тел.: + 38 (044) 332-05-13

e-mail: office@kit-print.com.ua

web: www.kit-print.com.ua

Изготовление блокнотов
формата А4 (210х297 мм)

Сборка блокнота
на пружину

по короткой стороне

Дополнительная отделка блокнотов

Срок изготовления заказа
рабочих дней

после согласования макетов и оплаты.
от 3 до 5

1+0 2+0 4+0

Блок на 50 листов Блок на 100 листов

1 0+ 2+0 4+0

100 шт

200 шт

300 шт

400 шт

500 шт

700 шт

1000 шт

27,56

17,57

14,31

12,68

11,70

10,58

9,74

31,62

19,91

16,02

14,05

12,88

11,54

10,54

33,13

20,87

16,79

14,74

13,52

12,11

11,06

14,97

22,80

19,54

17,90

16,93

15,81

14,97

37,26

25,55

21,64

19,69

18,52

17,18

16,20

39,18

26,92

22,84

20,79

19,57

18,16

17,11

Тираж

Цветность
печати

Стоимость указана за единицу продукции
в грн. с учетом НДС.

Матовая ламинация обложки
с одной стороны

Глянцевая ламинация обложки
с одной стороны

0,39 грн\блокнот

0,66 грн\блокнот

Цена блокнота формата А4 указана из расчета печати
обложки цветностью 4+0 на бумаге ,
и печати блока на офсетной бумаге плотностью

300 гр\м
80 гр\м

2

2


