

Изготовление блокнотов формата А4 (210x297 мм)



Цена блокнота формата А4 указана из расчета печати обложки цветностью 4+0 на бумаге **300 гр\м²**, и печати блока на офсетной бумаге плотностью **80 гр\м²**

Цветность печати / Тираж	Блок на 50 листов			Блок на 100 листов		
	1+0	2+0	4+0	1+0	2+0	4+0
100 шт	27,56	31,62	33,13	14,97	37,26	39,18
200 шт	17,57	19,91	20,87	22,80	25,55	26,92
300 шт	14,31	16,02	16,79	19,54	21,64	22,84
400 шт	12,68	14,05	14,74	17,90	19,69	20,79
500 шт	11,70	12,88	13,52	16,93	18,52	19,57
700 шт	10,58	11,54	12,11	15,81	17,18	18,16
1000 шт	9,74	10,54	11,06	14,97	16,20	17,11

Сборка блокнота на пружину по короткой стороне



Дополнительная отделка блокнотов

Матовая ламинация обложки с одной стороны	0,66 грн\блокнот
Глянцевая ламинация обложки с одной стороны	0,39 грн\блокнот

Стоимость указана за единицу продукции
в грн. с учетом НДС.

Срок изготовления заказа
от 3 до 5 рабочих дней
после согласования макетов и оплаты.